
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

děkuje za podporu 

 

Výtěžek ze 473 zapečetěných kasiček je 2 561 828 Kč.  
 Výtěžek z bezhotovostních plateb je 121 000 Kč. 

 
Výtěžek podpoří nejvyšší částkou 

 péči o nevyléčitelně nemocné v domácím 
prostředí a projekt výstavby lůžkového hospice.   

 

Odborné sociální poradenství lidem v nouzi, 
nákup služebního automobilu pro Charitní 

pečovatelkou službu, provoz Sociálního šatníku. 
  

Humanitární projekty v Indii (školní autobus), 
krizový fond pro pomoc při mimořádné události 

 
Třetina z celkového výtěžku je určena na 

humanitární pomoc Charity ČR a další 
projekty na pomoc lidem v nouzi. 

 

Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266, HK, za tým Petra Zíková, dobro@charitahk.cz, tel.: 774 836 276.  

Kompletní informace, foto, výsledky na www.charitahk.cz 

Děkujeme Vám, vážíme si Vaší solidarity a důvěry.    
 

Děkujeme dárcům, děkujeme koledníkům, rodičům, průvodcům, 
duchovním, zástupcům úřadů a všem lidem za pomoc a za čas,  

který sbírce věnovali. Děkujeme za Vaše dary. 
 

 

V obcích Dolní Přím, Horní Přím,  

Nový Přím, Probluz, Jehlice, Bor  

přispěli dárci celkem 34 112 Kč 
 

 


